organizacji i obsługi emisji obligacji, z kolei 6 czerwca 2024r. zawarto umowę o
wykonanie funkcji agenta emisji. W ramach powyższych umów gmina Pszczyna,
zwana Emitentem w czerwcu 2024r. przeprowadziła emisję obligacji komunalnych o
następujących seriach:

1) seria A24 obligacje na łączną kwotę 11.000.000,00 zł (słownie: jedenaście
milionów złotych 00/100);

2) seria B24 obligacje na łączną kwotę 11.000.000,00 zł (słownie: jedenaście
milionów złotych 00/100);

3) seria C24 obligacje na łączną kwotę 11.000.000,00 zł (słownie: jedenaście
milionów złotych 00/100).

Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:
1) w 2029 roku zostaną wykupione obligacje serii A24
2) w 2030 roku zostaną wykupione obligacje serii B24
3) w 2031 roku zostaną wykupione obligacje serii C24
Uchwaław trakcie realizacji.